
KUPN Í SMLOUVA číslo 2020/352

Domov pro seniory Předklášteří

příspěvková organizace

se síd lem Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

IČ : 65761774

Zastoupený: M gr. Tom ášem Francem , řed itelem

dále jen ,,Kupující" na straně jedné

a

LB BOHEM lA , s. r. o .

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným K rajským soudem v Bm ě, oddíl C , v ložka 38076

Tel.: 519330430

iČ : 26224461

D IČ : CZ26224461

Bankovní spojen í: K om erční banka, a . s., Č .Ú . 19-2030400207/0100

Zastoupená: D avidem Bednárem , prokuristou společnosti

dále jen .Prodávajici: na straně druhé

dále také Prodávající nebo Kupuj ící jen jako .Smluvni strana"

dále také společně jen jako .Smluvni strany"

uzavírají n íže uvedeného dne, m ěsíce a roku

tu to

kupní sm louvu

ve sm yslu ustanovení § 2079 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoníku , v platném znění

(dále jen .Smlouvařy

Č lánek I.

1.1 Prodávající se zavazuje dodat K upujícím u následující zboží:

AR3120lEU1011 Rhapsody včetně příslušenství

1.2 Součástí Zboží je i předání dokladů , k teré se ke Zboží podle příslušných právních předpisů

vztahují (zejm éna návody k obsluze, záruční listy , prohlášen í o shodě, apod .).

1 .3 K upující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit P rodávajícím u Kupní cenu podle článku III. té to

Sm louvy.

Č lánek II.



2.1 Prodávající se zavazuje K upujícím u dodat Zboží nejpozději do 8 týdnů od podpisu kupní

sm louvy.

2 .2 P rodávající se zavazuje K upujícím u dodat Zboží do m ísta , k teré je určeno Kupujícím , tj. do

Domova seniorů Předklášteří, p .o ., u lice Š ikulova 1438,66602 Předklášteří

Článek III.

3.1 Sm luvní strany se dohodly , že kupní cena za Zboží bude stanovena tak to :

Celkem bez DPH 434.750,-Kč

DPH % 65.213 ,-K č

Celkem vč. DPH 499.963,-Kč

3.2 Sm luvní strany se dohodly , že kupní cena bude zahrnovat i dopravu Zboží do m ísta určení a

jeho následnou m ontáž (instalaci).

3 .3 Sm luvní strany se dohodly , že term ín dopravy Zboží a jeho následná m ontáž bude předem

projednána a dom luvena m ezi Sm luvním i stranam i.

Č lánek IV .

4 .1 Kupující se zavazuje zaplatit P rodávajícím u Kupní cenu po dodání Zboží do m ísta určení a to na

základě fak tury vystavené Prodávajícím vždy po předání Zboží, a to do třiceti (30) dnů ode dne

doručení fak tury Kupujícím u.

4 .2 Kupující se zavazuje zaplatit K upní cenu Prodávajícím u bezhotovostn ím převodem na účet

P rodávajícího uvedený v záhlav í této Sm louvy a to na základě vystavené fak tury Prodávajícím .

D nem zaplacení fak tury se rozum í den , ve kterém byly finanční prostředky připsány na účet

P rodávaj ícího .

4 .3 K upující prohlašu je , že m á zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této

Sm louvy.

Článek V.

5.1 Sm luvní strany se dohodly , že pokud Prodávající nedodrží term ín dodání Zboží sjednaný v této

Sm louvě, uhrad í K upujícím u sm luvní pokutu ve výši 9 ,75% p.a. z K upní ceny . P rodávajícího

s předáním Zboží K upujícím . V případě odm ítnutí převzetí Zboží ze strany Kupujícího , nárok

Kupujícího na úhradu sm luvní pokuty zaniká. Sm luvní strany se dohodly , že sm luvní pokuta je

sp latná do třiceti (30) dnů ode dne doručení oznám ení o uplatnění nároku na úhradu sm luvní

pokuty ze strany Kupujícího .

5 .2 Sm luvní strany se dohodly , že pokud bude Kupující v prodlen í s úhradou kupní ceny uvedené

ve fak tuře vystavené Prodávajícím , je K upující povinen uhradit P rodávajícím u sm luvní pokutu

ve výši 0 ,5 % z nezaplacené Kupní ceny za každý den prodlen í s úhradou Kupní ceny až do

jejího úplného zaplacení.

5 .3 Sm luvní strany se dohodly , že nárok náhradu škody není případným uplatněním nároku na

úhradu sm luvní pokuty dle této Sm louvy nik terak dotčen .

Článek VI.

2



6.1 Prodávající poskytu je K upujícím u na Zboží záruku po dobu dvaceti čtyř (24) m ěsíců ode dne

dodání Zboží K upujícím u.

6 .2 Sm luvní strany se dohodly , že P rodávající poskytu je K upujícím u záruku za Zboží za těch to

podm ínek:

a) Zboží bude používáno a obsluhováno v souladu s návodem k obsluze;

b) záruka za Zboží se nevztahuje na vady způsobené m echanickým poškozením ,

nesprávným zacházením a údržbou;

c) jakékoliv zm ěny Zboží provedené neoprávněnou osobou, svévolné zm ěny v konstrukci

Zboží, nebo zásahy do Zboží vyvolané Kupujícím , případně jinou neoprávněnou osobou,

m ají za následek pozbytí záruky za Zboží.

6 .3 Sm luvní strany se dohodly , že v lastn ické právo ke Zboží přejde na Kupujícího až dnem

uhrazení předm ětné fak tury , k terá se váže ke Zboží.

-6 .4 K přechodu nebezpečí vzniku škody na Zboží z P rodávajícího na Kupujícího dojde okam žikem

jeho převzetí ze strany Kupujícího .

6 .5 Bude-li K upující v prodlen í se zaplacením Kupní ceny delším než čtyřicet pět (45) dnů ode dne

splatnosti K upní ceny , je P rodávající oprávněn odstoupit od této Sm louvy prostřednictv ím

doporučeného dopisu zaslaného Kupujícím u. Ú činky odstoupení nastanou jeho doručením

Kupujícím u. Sm luvní strany jsou povinny vydat si navzájem plnění získané dle této Sm louvy a

to do deseti (10) dnů ode dne zániku této Sm louvy.

Článek VII.

7.1 Tato Sm louva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s p latností o rig inálu , z n ichž každá ze

Sm luvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7 .2 Tato Sm louva nabývá platnosti podpisem oběm a Sm luvním i stranam i. T ím to dnem jsou

účastn íci Sm louvy svým i pro jevy vůle vázáni. Sm luvní strany jsou seznám eny a souhlasí s tím ,

že veškeré náležitosti uvedené v této sm louvě nejsou veřejným tajem stv ím .

7 .3 Sm luvní strany souhlasí se zveřejněním sm louvy v registru sm luv dle zákona č. 340/2015Sb., o

reg istru sm luv , ve znění pozdějších předpisů . S trany nepovažují žádnou část té to sm louvy za

součást svého obchodního tajem stv í. Sm luvní strany se dohodly , že zveřejnění této sm louvy

provede objednatel.

7 .4 Sm luvní strany tím to výslovně prohlašu jí, že se s obsahem této Sm louvy seznám ily , že všechna

ujednání v ní obsažená odpovídají je jich pravé a svobodné vůli a že tato Sm louva nebyla

uzavřena v tísn i, nezkušenosti, rozum ové slabosti, rozrušení nebo lehkom yslnosti a pod

nátlakem či za nápadně nevýhodných podm ínek .

7 .5 Pokud tato Sm louva bude obsahovat ustanovení, k teré je v rozporu s p latnou právní úpravou , ~ .

stane se neplatným či nevynutite lným rozhodnutím příslušného orgánu , anebo bude m ít v liv na

neplatnost či nevynutite lnost ostatn ích ustanovení této Sm louvy, k teré nelze od neplatného či

nevynutite lného ustanovení oddělit, Sm luvní strany se vzájem ně zavazují, že si poskytnou

součinnost při odstranění neplatného či nevynutite lného ustanovení a při nahrazení neplatného

3



či nevynutite lného ustanovení novým ustanovení, k teré svým obsahem a účelem bude co

nejb ližší nahrazovaném u ustanovení.

7 .6 Tuto Sm louvu lze m ěnit nebo doplňovat pouze form ou písem ných dodatků vzestupně

číslovaných , podepsaných Prodávajícím a Kupujícím .

7 .7 V eškerá korespondence, oznám ení, sdělen í čijiné dokum enty podle této Sm louvy, není-Ii v této

Sm louvě dohodnuto jinak , m usí být provedeny v písem né či elek tron ické (e-m ailové) form ě a

m usí být doručeny druhé ze Sm luvních stran osobně, nebo zaslány doporučenou poštou .

Jakákoli korespondence, oznám ení, sdělen í či jiný dokum ent, doručovaný Sm luvní straně na

základě této Sm louvy v listinné podobě, se považuje za řádně doručený okam žikem potvrzení

převzetí, je-li doručováno osobně, nebo třetí (3) pracovní den po odevzdání k poštovní přepravě,

je-Ii zasílán doporučenou poštou . P ro elek tron ickou kom unikaci p latí, že odeslaná elek tron ická

zpráva se považuje za doručenou okam žikem elek tron ického potvrzení druhé ze Sm luvních

stran o přečten í elek tron ické zprávy , nejpozději pak třetí (3) pracovní den po prokazatelném

odeslán í elek tron ické zprávy .

7 .8 Sm luvní strany se dohodly , že případné spory vznik lé z této sm louvy budou řešeny přednostně

sm írnou cestou . N epodaří-Ii se sm íru dosáhnout, budou spory řešeny u m ístně a věcně

příslušného soudu v České republice.

7 .9 Tato Sm louva, jakož i práva a povinnosti v n í výslovně neupravené, se říd í českým právním

řádem , zejm éna zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník , ve znění pozdějších předpisů .

V Předklášteří dne V B řeclav i dne

M gr. Tom áš Franc, řed itel

Kupující

LB BOHEMIA s.r.o .

D avid 8ednár, prokurista

Prodávající

4


